2020年３月31日

各 位

会 社 名 株式会社ＨＡＮＡＴＯＵＲ ＪＡＰＡＮ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 李 炳 燦

 （コード番号：6561 東証マザーズ）

問合せ先  取 締 役 社 長 室 長 坂本   光司

 （TEL. 03-6402-4411）

役員報酬の一部返上に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴う業績改善及び内部留保の維持にいたる緊急事態

策を進めております。

当社の取締役は急速な市場環境の悪化を踏まえ、今後の一層の固定費削減が必要であることか

ら、2020年２月14日付で開示いたしました「役員報酬の一部返上に関するお知らせ」に替えて、

下記の通り役員報酬の一部返上を行うことといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員報酬返上の内容

代表取締役社長    月額報酬の50％を返上

２．対象期間

2020年４月より３か月間

以上